

## Wyjaśnienia treści SWZ - V (Pytania i odpowiedzi)

L. dz. DZP-291-1820-504/2023

Kraków, dn. 08.05.2023 r.

### Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1820/2023 pn. „**Dostawa wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytania i Odpowiedzi

#### Pytanie nr 1:

#### **Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1 (Waga laboratoryjna analityczna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę bez trybu pracy: liczenie objętości? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza wagę bez trybu pracy: liczenie objętości

#### Pytanie nr 2:

#### **Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.3 (Waga laboratoryjna mikroanalizacyjna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę bez trybu pracy: ważenie kontrolne oraz trybu zatrzymania max wyświetlanej wartości? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza wagę bez trybu pracy: ważenie kontrolne oraz trybu zatrzymania max wyświetlanej wartości.

**Pytanie nr 3:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.4 (Waga analityczna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę z 5 bazami?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuszcza wagę z 5 bazami.

**Pytanie nr 4:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.5 (Waga platformowa):**

Czy Zamawiający dopuści wagę z akumulatorem wewnętrznym o czasie pracy do 7 godzin?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza wagę z akumulatorem wewnętrznym o czasie pracy do 7 godzin.

**Pytanie nr 5:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.5 (Waga platformowa):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, jako wyposażenie dodatkowe drukarki paragonowej RTP-UEW80?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie, jako wyposażenie dodatkowe drukarki paragonowej RTP-UEW80.

**Pytanie nr 6:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.6 (Waga):**

Czy Zamawiający dopuści wagę z zasilaniem 100 ÷ 240 V AC 50 / 60 Hz?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający dopuszcza wagę z zasilaniem 100 ÷ 240 V AC 50 / 60 Hz.

**Pytanie nr 7:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.11 (Waga techniczna precyzyjna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający dopuszcza wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej.

**Pytanie nr 8:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.12 (Waga techniczna precyzyjna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający dopuszcza wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej.

**Pytanie nr 9:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.13 (Waga analityczna):**

Czy Zamawiający dopuści wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający dopuszcza wagę w trybie pracy w temperaturze otoczenia: +10 do +30°C przy 10 do 80% wilgotności względnej.

**Pytanie nr 10:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Czy urządzenia będą dostarczane do jednego miejsca / lokalizacji, czy lokalizacje będą różne?

**Odpowiedź nr 10:**

Sprzęty (urządzenia) mają być dostarczone do konkretnego laboratorium wskazanego przez Zamawiającego w budynku Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – Kraków, ul. Balicka 104.

**Pytanie nr 11:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?

**Odpowiedź nr 11:**

Urządzenia będą umieszczone na parterze budynku.

**Pytanie nr 12:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku? Prosimy o podanie wymiarów windy po podłodze, szerokości, głębokości i wysokości.

**Odpowiedź nr 12:**

Jest to budynek parterowy bez windy.

**Pytanie nr 13:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Czy będzie konieczność przemieszczania urządzeń po schodach? Jeśli tak, proszę o podanie ilości stopni.

**Odpowiedź nr 13:**

Urządzenia nie będą przemieszczane po schodach (schodów brak).

**Pytanie nr 14:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

**Odpowiedź nr 14:**

Drzwi wejściowe do budynku (szer. /wys.): 149/ 219 cm, kolejne drzwi w korytarzu budynku (szer. /wys.): 149/209 cm; 135/209 cm ; 138/209 cm; 138/209cm, korytarz główny (szer. /wys.): 165/280 cm, korytarz boczny (szer. /wys.): 146/320 cm.

**Pytanie nr 15:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 i 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które by utrudniały drogę transportową?

**Odpowiedź nr 15:**

Brak ograniczeń architektonicznych, które by utrudniały drogę transportową.

**Pytanie nr 16:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 (Zamrażarka niskotemperaturowa)**

Prosimy o zgodę na pojemność użytkową 100 litrów i wymiary wewnętrzne (SzxGxW) 450\*450\*514 mm. Pozostałe parametry godne z SWZ.

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający dopuszcza pojemność użytkową 100 litrów i wymiary wewnętrzne (SzxGxW) 450\*450\*514 mm.

**Pytanie nr 17:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Opisany model zamrażarki produkowany jest przez firmę NUAIRE, jednak w oryginale stal nierdzewna w komorze nie posiada żadnej powłoki z tworzywa. Jeśli ktokolwiek oferuje taką powłokę, to robi to na zasadzie przeróbki u nas w Polsce, nie autoryzowanej przez producenta. Czy dopuszczą Państwo urządzenie które podlegało jakimkolwiek przeróbkom

np. nakładanie powłoki z tworzywa na blachę w komorze, wykonany poza zakładem producenta, przez serwis nie posiadający autoryzacji wytwórcy na tego rodzaju przeróbki? Czy dopuszczą Państwo zamrażarkę z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej bez powłoki z tworzywa sztucznego, z dożywotnią gwarancją na rdzewienie w normalnych warunkach użytkowania? Zastosowanie powłoki z tworzywa sztucznego nie ma żadnego uzasadnienia technicznego i może spowodować pogorszenie funkcji chłodzących urządzenia. Jeśli Zamawiający znajduje takowe merytoryczne uzasadnienie, prosimy w odpowiedzi o jego podanie.

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej bez powłoki z tworzywa sztucznego, z dożywotnią gwarancją na rdzewienie w normalnych warunkach użytkowania. Powłoka z tworzywa sztucznego jest warstwą przeciw mrozeniową, która ogranicza przyleganie lodu i szronu do powierzchni wewnętrznej komory. Zamrażarki z powłoką z tworzywa sztucznego produkowane są też przez firmę Haier.

**Pytanie nr 18:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Prosimy o zgodę na 48 godzinne podtrzymanie bateryjne dla alarmów, rejestracji i wyświetlania temperatury w przypadku zaniku zasilania.

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z 48 godzinnym podtrzymaniem baterijnym dla alarmów, rejestracji i wyświetlania temperatury w przypadku zaniku zasilania.

**Pytanie nr 19:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 12 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Prosimy o zgodę na wyświetlacz mikroprocesorowy dotykowy (LCD).

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z wyświetlaczem mikroprocesorowym dotykowym (LCD).

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) **należy czytać w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na pytania.**

**KANCLERZ**  
**/-/ mgr Marcin Gałań**

.....  
**(podpis)**